СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«12» марта  2018 года № 230
с. Угут

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Угут  от
19.08.2015 № 83 «Об утверждении
Положения о комиссии по назначению
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности на постоянной
основе и должности муниципальной
службы в органах местного
самоуправления сельского поселения Угут»

На основании федерального закона от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых
пенсиях» (с изменениями от 28.12.2017)

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:
1. Внести в приложение 2 «Положение о комиссии по назначению пенсии за

выслугу  лет  лицам,  замещавшим  муниципальные  должности  на  постоянной
основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
сельского поселения Угут», следующие изменения:

1)  в  абзаце  2  приложения  после  слова  «определить»  добавить  слово
«страховую».

2.  Обнародовать  настоящее  решение  и  разместить  на  официальном  сайте
органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
4.  Контроль  за  выполнением  решения  возложить  на  финансово-

экономическую комиссию Совета депутатов сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения А.Н. Огородный